[image: image1.jpg]

Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский городской округ

Юргинский городской Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу постановления Юргинского городского Совета народных депутатов от 15.06.2005 №33 «О порядке признания безнадежной
к взысканию и списания задолженности перед городским бюджетом по средствам, предоставленным на возвратной основе»
Принято Юргинским городским

Советом народных депутатов

 19 ноября 2025 года

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и на основании статьи 93.7 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Юргинский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу постановление Юргинского городского Совета народных депутатов от 15.06.2005 №33 «О порядке признания безнадежной к взысканию и списания задолженности перед городским бюджетом по средствам, предоставленным на возвратной основе».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в сетевом издании «Газета «Резонанс-Ю» (доменное имя сайта в информационно-телекоммуникационной сети Интернет – VESTNIK-YURGA.RU).

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации города Юрги в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Юргинского городского

Совета народных депутатов

          Л.А. Кузьменко

Глава города Юрги

     А.В. Фомин

2 декабря 2025 года

№ 307